
1998 startades Svensk Rörinfodring AB i Göteborg. Bolagets huvudsakliga verksamhet 

är att bygga nya rör i de befintliga. Rörinfodring är ett etablerat och miljövänligt alternativ 

till ett traditionellt stambyte. Vi utför arbetet via befintliga anslutningar och ingen rivning  

av golv och vägg är nödvändig. Under normala förhållanden tar en lägenhet en arbetsdag. 

Bolaget expanderar och vi har för närvarande runt 90 anställda. 

 

  
Vi behöver förstärka vårt team och söker en 

Entreprenadsäljare 
att representera oss i Stockholmsregionen 

 

 
 

Arbetsbeskrivning 

Som säljare ansvarar du för försäljning och kundutveckling inom Stockholm. Du kommer  

ha eget försäljnings- och budgetansvar och kontinuerligt kartlägga och bearbeta bl.a. 

kommunala och privata fastighetsbolag samt bostadsrättsföreningar. Du håller i kundträffar 

och informationsmöten. I tjänsten ingår även uppsökande bearbetning, offert- och 

kontraktsskrivning. Du har kontinuerlig kontakt med innesäljare och försäljningschef. 

 

Vem är du? 

Vi ser gärna att du har flerårig erfarenhet av försäljningsarbete av produkter och/eller tjänster 

inom eller mot bygg- och fastighetsbranschen. Du tycker om att informera och hjälpa kunden 

och har inga problem att göra detta. Du är lyhörd och kan anpassa dig efter olika situationer 

samtidigt som du tänker affärsmässigt. Du uttrycker dig väl i tal och skrift. 

 

Vad kan vi erbjuda dig?  

Du får vara en del av en organisation med prestigelösa och engagerade medarbetare och 

korta beslutsvägar. I säljrollen får du möjlighet att bygga upp och vidareutveckla vårt distrikt 

i Stockholm tillsammans med distriktschefen i Stockholm och företagsledningen på 

huvudkontoret i Mölnlycke.  

  

Vi kommer att lägga stor vikt vid personlig lämplighet. 

  

Eventuella frågor om tjänsten besvaras av: 

Försäljningschef Kaj Nerman, tfn 031-69 61 06, mobil 0709-20 61 20 

 

Ansökan mejlas till: Malin Holmberg, Personalchef, senast 2012-02-06 

E-post: malin.holmberg@tubussystem.se 

 

Kontor Stockholm: 

Svensk Rörinfodring AB 

Fagerstagatan 7 

163 53 Spånga 
 

 
 


